年 月 日

（ ）

（ ）

次のとおり工事を施行したいので、堺市霊園条例施行規則第7条第1項の規定
により、次のとおり申請します。

年 〇 月 〇 日 年 〇 月 〇

年 〇 月 〇 日 年 〇 月 〇

□ 有 ☑ 無

☑ 有 □ 無

使用者コード 2 6 2 0 第 号

堺市霊園内工事許可申請書

令和〇 〇 〇

9 9 9 0 1 受付番号

堺市霊園管理者様

大阪府堺市〇〇区〇〇町〇〇番〇〇号申　 請 　者 住　　　　　　所

（使用者）
ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ □□□□　□□□□

氏　　　　　　名

工事施行者 住　　　　　　所

〇〇〇石材店店　　　　　　名

〇〇　〇〇代 表 者 氏 名

〇〇　〇〇

電　話　番　号 ０００ ０００ ００００

大阪府堺市〇〇区〇〇町〇〇番〇〇号

電　話　番　号 ０００ ０００ ００００

使　用　許　可　を
芝生Ｐ 区 ９９９ 号 面　積

墓碑等 令和〇 から 令和〇 日 まで

６ ㎡
受　け　た　墓　地

工 事 予 定 期 間
巻 　石 令和〇 から 令和〇 日 まで

cm

碑 　文 　及 　び
〇〇家之墓／使用者本人、（返還撤去の場合は、【返還撤去】と記入）

使用者との関係

添　 付 　書 　類
 　堺市霊園使用許可証、堺市霊園内工事設計書（１セット）

 　その他市長が必要と認める書類

高 さ cm 霊標等 高 さ

概
要

巻　　石 高 さ ｃｍ（60ｃｍ以内） 植　　　栽

墓　　碑 洋墓（高さ８０ｃｍ） 納骨設備

玉　　垣

年　度 起案日 令和 年

誓　　　約　　　文
 　施工に際し、堺市霊園条例、堺市霊園条例施行規則又はこれらに基づ
　 く指示に反したときは、施工物を撤去されても異議の申し立てをいた
 　しません。また、工事の苦情等も当方において一切処理いたします。

本件、これを承認してよろしいか。

月 日

月 日

施行日 令和 年 月

決裁日 令和 年

日
備　　　　　　考

記入例

上記設計書のとおり施工するに相違ありません。

年 月 日令和〇 〇〇石材店〇 〇 工事施行者

☑ 墓碑 ☑ その他

☑ 霊標
芝生P 区 999 号 〇〇　〇〇 〇〇石材店

第 号

堺 市 霊 園 内 工 事 設 計 書
施　　工　　す　　る　　墓　　地 使　　用　　者 工　事　施　行　者 工　事　区　分

９ ９ ９ ０ １ 受付番号

 様式第５号（甲）（第７条関係）

使用者コード ２ ６ ２ ０

〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇

〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇

〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇

〇
〇
〇

６０ｃｍ

６５ｃｍ

( 枚 )2 ７５ｃｍ

飛 石 霊 標

0.8ｍ以内

８０ｃｍ

９０ｃｍ

〇〇家之墓

〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇
〇

〇
〇
〇
〇
〇

記入例

別添を添付の場合は、

（別紙参照）と記入願

います。